
SSPPEEEEDDMMAATT  ==  HHOODDIINNYY  MMAATTEEMMAATTIIKKYY,,    
NNAA  KKTTEERRÉÉ  SSEE  ŽŽÁÁCCII  TTĚĚŠŠÍÍ    

  
• pro žáky a studenty od 7 do 16 let 

• 23 obtížností testů podle věku  žáka a probraného učiva 

• vše na počítačích přímo ve škole, nikam necestujete  

• po testu se žáci  zapíší do tabulek rekordů na internetu 

 

Kolik  žáků z naší školy se může zúčastnit?  
Libovolný počet. Systém ukazuje vždy nejlepší výkon žáka. 

 
Kolikrát se žák může zúčastnit? 
Žák se může zúčastnit opakovaně a svoje umístění si vylepšovat.  
Na konci pololetí nejlepší žáci školy získávají originální diplomy 
Počet diplomů není omezen, záleží jen na šikovnosti žáků 
 

 
 

Naše škola má jen žáky 1.st. Jak se můžeme zapojit?  

Neobsadíte všechny kategorie. Diplom získává minimálně 5 nebo 10  nejlepších 
žáků podle počtu zúčastněných.  
 
 
 

Čím začít? Máte aktuální verzi programu 2017? 
Přes Vašeho informatika si zajistěte instalaci programu u Vás ve škole 

Pak už záleží jen na tom, jak často se žáky program využijete. 

  

DDŮŮLLEEŽŽIITTÉÉ  TTEERRMMÍÍNNYY  22001177//22001188  
• 17. kolo soutěže začalo 1. září 2017 a skončí 23. ledna 2018 

• 18. kolo soutěže začne 24. ledna 2018a skončí 22. června 2018 

Jiný dotaz? Neváhejte nás kontaktovat na tel.  603 477 988 
psasek@post.cz 
 

Vše podstatné je zde: 
www.speedmath.eu 

 

SSPPEEEEDDMMAATT  ==  HHOODDIINNYY  MMAATTEEMMAATTIIKKYY,,    
NNAA  KKTTEERRÉÉ  SSEE  ŽŽÁÁCCII  TTĚĚŠŠÍÍ    

  
• pro žáky a studenty od 7 do 16 let 

• 23 obtížností testů podle věku  žáka a probraného učiva 

• vše na počítačích přímo ve škole, nikam necestujete  

• po testu se žáci  zapíší do tabulek rekordů na internetu 

 

Kolik  žáků z naší školy se může zúčastnit?  
Libovolný počet. Systém ukazuje vždy nejlepší výkon žáka. 

 
Kolikrát se žák může zúčastnit? 
Žák se může zúčastnit opakovaně a svoje umístění si vylepšovat.  
Na konci pololetí nejlepší žáci školy získávají originální diplomy 
Počet diplomů není omezen, záleží jen na šikovnosti žáků 
 

 
 

Naše škola má jen žáky 1.st. Jak se můžeme zapojit?  

Neobsadíte všechny kategorie. Diplom získává minimálně 5 nebo 10  nejlepších 
žáků podle počtu zúčastněných.  
 
 
 

Čím začít? Máte aktuální verzi programu 2017? 
Přes Vašeho informatika si zajistěte instalaci programu u Vás ve škole 

Pak už záleží jen na tom, jak často se žáky program využijete. 

  

DDŮŮLLEEŽŽIITTÉÉ  TTEERRMMÍÍNNYY  22001177//22001188  
• 17. kolo soutěže začalo 1. září 2017 a skončí 23. ledna 2018 

• 18. kolo soutěže začne 24. ledna 2018a skončí 22. června 2018 

Jiný dotaz? Neváhejte nás kontaktovat na tel.  603 477 988 
psasek@post.cz 
 

Vše podstatné je zde: 
www.speedmath.eu 


